RADA MIEJSKA
     w Lesku
BR.0002.17.2025

Protokół Nr XVII/25
z obrad sesji Rady Miejskiej w Lesku
w sali nr 7 Urzędu Miasta i Gminy Lesko
Lesko, ul. Parkowa 1
z dnia 10 kwietnia 2025 r.

Ad. 1. Otwarcie sesji.

Obrady XVII sesji Rady Miejskiej w Lesku zwołanej na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. otworzył o godz. 15:39 Przewodniczący Rady Miejskiej w Lesku – Pan Grzegorz Brajewski. Sesja odbyła się w trybie stacjonarnym.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Lesku Pan Grzegorz Brajewski przywitał przybyłych na sesję Radnych Rady Miejskiej w Lesku, Burmistrz Miasta i Gminy Lesko Pana Adama Snarskiego (zdalnie), Wiceburmistrza Miasta i Gminy Lesko Pana Łukasza Woźniczak, Sekretarz Gminy Lesko Panią Magdalenę Mazurkiewicz, Prezesa Leskiego Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. z o.o. Pana Artura Kondrat, obecnych Gości oraz tych, którzy oglądali sesję on-line.


Ad. 2. Stwierdzenie kworum.

	W obradach XVII sesji Rady Miejskiej w Lesku udział wzięło 15 radnych (lista obecności stanowi załącznik do protokołu).

Radny Pan Piotr Bąk– spóźnienie.

Poproszono o sprawdzenie kworum - uczestniczy 14 radnych, co stanowi wymagane kworum do podejmowania prawomocnych uchwał.
	

Ad. 3. Wybór sekretarza sesji.

	Przewodniczący Rady Miejskiej w Lesku – Pan Grzegorz Brajewski zaproponował, aby sekretarzem XVII sesji została Radna Pani Agnieszka Jarecka. 

Radna Pani Agnieszka Jarecka wyraziła zgodę.

Wynik głosowania:
„za” – 14 radnych: Bartnicki Michał, Bebkiewicz Tomasz, Benewiat Adam, Brajewski Grzegorz, Fedor Krystian, Galant-Andrach Zofia, Jarecka Agnieszka, Kendryna Adam, Kucharyk Edyta, Otta Ryszard, Piękoś-Gliwska Dorota, Podkalicki Łukasz, Scelina-Brzezińska Joanna, Tylka Wojciech.
„przeciw” – 0
„wstrzymujących się” – 0

Sekretarzem XVII sesji Rady Miejskiej w Lesku została Radna Pani Agnieszka Jarecka.

Ad. 4. Przyjęcie protokołów z XV, XVI sesji.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Lesku Pan Grzegorz Brajewski: czy Państwo Radni wnoszą uwagi do protokołów z XV, XVI sesji? Wobec braku uwag,  poddano pod głosowanie przyjęcie protokołu z XV sesji. 

Wynik głosowania:	
„za” – 14 radnych: Bartnicki Michał, Bebkiewicz Tomasz, Benewiat Adam, Brajewski Grzegorz, Fedor Krystian, Galant-Andrach Zofia, Jarecka Agnieszka, Kendryna Adam, Kucharyk Edyta, Otta Ryszard, Piękoś-Gliwska Dorota, Podkalicki Łukasz, Scelina-Brzezińska Joanna, Tylka Wojciech.
„przeciw” – 0 
„wstrzymujących się” – 0

Protokół z XV sesji został przyjęty.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Lesku poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu z XVI sesji. 

Wynik głosowania:	
„za” – 14 radnych: Bartnicki Michał, Bebkiewicz Tomasz, Benewiat Adam, Brajewski Grzegorz, Fedor Krystian, Galant-Andrach Zofia, Jarecka Agnieszka, Kendryna Adam, Kucharyk Edyta, Otta Ryszard, Piękoś-Gliwska Dorota, Podkalicki Łukasz, Scelina-Brzezińska Joanna, Tylka Wojciech.
„przeciw” – 0 
„wstrzymujących się” – 0

Protokół z XVI sesji został przyjęty.


Ad. 5. Przyjęcie porządku obrad.

	Przewodniczący Rady Miejskiej w Lesku Pan Grzegorz Brajewski poinformował, że porządek obrad został Radnym dostarczony i zapytał czy Burmistrz Miasta i Gminy Lesko lub Państwo Radni zgłaszają zmiany do porządku obrad. Wobec braku zgłoszeń zmian, poddano pod głosowanie porządek obrad.

Wynik głosowania:
„za” – 14 radnych: Bartnicki Michał, Bebkiewicz Tomasz, Benewiat Adam, Brajewski Grzegorz, Fedor Krystian, Galant-Andrach Zofia, Jarecka Agnieszka, Kendryna Adam, Kucharyk Edyta, Otta Ryszard, 
Piękoś-Gliwska Dorota, Podkalicki Łukasz, Scelina-Brzezińska Joanna, Tylka Wojciech.
„przeciw” – 0 
„wstrzymujących się” – 0

Porządek obrad został przyjęty.

Porządek obrad:
1. Otwarcie sesji.
2. Stwierdzenie kworum.
3. Wybór sekretarza sesji.
4. Przyjęcie protokołów z XV, XVI sesji.
5. Przyjęcie porządku obrad.
6. Sprawozdanie informacyjno-sprawozdawcze z działalności Burmistrza Miasta i Gminy Lesko.
7. Procedowanie nad projektami uchwał:
1) Uchwała w sprawie zmiany uchwały nr XIV/101/25 Rady Miejskiej w Lesku z dnia 30 stycznia 2025 r. w sprawie wyrażenia zgody na połączenie jednoosobowej spółki Gminy Lesko działającej pod firmą Leskie Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o. z jednoosobową spółką Gminy Lesko działającej pod firmą Sport Lesko Sp. z o.o. w trybie łączenia się przez przejęcie.
2) Uchwała w sprawie ponoszenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.
3) Uchwała w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Osłonowego „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2025 w Gminie Lesko.
4) Uchwała w sprawie zmiany Statutu Miasta i Gminy Lesko.
5) Uchwała w sprawie powołania Gminnej Rady Seniorów Miasta i Gminy Lesko oraz nadania jej statutu.
6) Uchwała w sprawie pokrycia w roku 2025 części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.
7) Uchwała w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Lesko na 2025 rok.
8) Uchwała w sprawie zmiany uchwały własnej w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Lesko.
9) Uchwała w sprawie rozpatrzenia skargi w związku z naruszeniem praworządności w prowadzonym postępowaniu administracyjnym.
8. Sprawy różne.
9. Sprawozdanie sekretarza sesji.
10. Zamknięcie obrad sesji Rady Miejskiej w Lesku.


Ad. 6. Sprawozdanie informacyjno-sprawozdawcze z działalności Burmistrza Miasta i Gminy Lesko.

	Sprawozdanie z pracy Burmistrza Miasta i Gminy Lesko za okres od 01.02.2025 r. do 28.02.2025 r. stanowi załącznik do protokołu.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Lesku Pan Piotr Bąk przybył na salę obrad w trakcie omawiania sprawozdania.


Ad. 7. Procedowanie nad projektami uchwał:

1) Uchwała w sprawie zmiany uchwały nr XIV/101/25 Rady Miejskiej w Lesku z dnia 30 stycznia 2025 r. w sprawie wyrażenia zgody na połączenie jednoosobowej spółki Gminy Lesko działającej pod firmą Leskie Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o. z jednoosobową spółką Gminy Lesko działającej pod firmą Sport Lesko Sp. z o.o. w trybie łączenia się przez przejęcie.

Pan Artur Kondrat – Prezes Leskiego Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. z o.o. przedstawił projekt uchwały. Następnie Pan Grzegorz Brajewski - Przewodniczący Rady Miejskiej w Lesku otworzył dyskusję w tym punkcie. Wobec braku głosów w dyskusji, zamknięto dyskusję.

Sprawdzenie kworum. Na sali obrad przebywa 15 radnych, co stanowi wymagane kworum do podejmowania prawomocnych uchwał. Następnie poproszono wszystkie komisje o przedstawienie opinii.

Komisja Budżetu i Finansów projekt uchwały zaopiniowała pozytywnie.
Komisja Zdrowia, Opieki Społecznej i Ochrony Środowiska projekt uchwały zaopiniowała pozytywnie.
Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki projekt uchwały zaopiniowała pozytywnie.
Komisja Spraw Wiejskich projekt uchwały zaopiniowała pozytywnie.

Pan Grzegorz Brajewski - Przewodniczący Rady Miejskiej w Lesku poddał uchwałę pod głosowanie.

Wynik głosowania:
„za” – 13 radnych: Bartnicki Michał, Bąk Piotr,  Benewiat Adam, Brajewski Grzegorz, Fedor Krystian, Galant-Andrach Zofia, Jarecka Agnieszka, Kendryna Adam, Kucharyk Edyta, Otta Ryszard, Piękoś-Gliwska Dorota, Podkalicki Łukasz, Tylka Wojciech.
„przeciw” – 0 
„wstrzymujących się” – 2 radnych: Bebkiewicz Tomasz, Scelina-Brzezińska Joanna.

Uchwała Nr XVII/116/25 została podjęta.

2) Uchwała w sprawie ponoszenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

Pan Łukasz Woźniczak – Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Lesko przedstawił projekt uchwały. Następnie Pan Grzegorz Brajewski - Przewodniczący Rady Miejskiej w Lesku otworzył dyskusję w tym punkcie. 

Głos w dyskusji: Przewodniczący Rady Miejskiej w Lesku Pan Grzegorz Brajewski: kto będzie odpowiedzialny za poinformowanie mieszkańców?, Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Lesko Pan Łukasz Woźniczak odpowiedział: po uprawomocnieniu się uchwały, urząd będzie informować mieszkańców, Radny Michał Bartnicki, Burmistrz Miasta i Gminy Lesko Pan Adam Snarski. Wobec braku kolejnych głosów w dyskusji, poproszono wszystkie komisje o przedstawienie opinii.

Komisja Zdrowia, Opieki Społecznej i Ochrony Środowiska projekt uchwały zaopiniowała pozytywnie.
Komisja Budżetu i Finansów projekt uchwały zaopiniowała pozytywnie.
Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki projekt uchwały zaopiniowała pozytywnie.
Komisja Spraw Wiejskich projekt uchwały zaopiniowała pozytywnie.

Pan Grzegorz Brajewski - Przewodniczący Rady Miejskiej w Lesku poddał uchwałę pod głosowanie.

Wynik głosowania:
„za” – 15 radnych: Bartnicki Michał, Bąk Piotr, Bebkiewicz Tomasz, Benewiat Adam, Brajewski Grzegorz, Fedor Krystian, Galant-Andrach Zofia, Jarecka Agnieszka, Kendryna Adam, Kucharyk Edyta, Otta Ryszard, Piękoś-Gliwska Dorota, Podkalicki Łukasz, Scelina-Brzezińska Joanna, Tylka Wojciech.
„przeciw” – 0 
„wstrzymujących się” – 0

Uchwała Nr XVII/117/25 została podjęta.

3) Uchwała w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Osłonowego „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2025 w Gminie Lesko.

Pani Magdalena Mazurkiewicz – Sekretarz Gminy Lesko przedstawiła projekt uchwały. Następnie Pan Grzegorz Brajewski - Przewodniczący Rady Miejskiej w Lesku otworzył dyskusję w tym punkcie. Wobec braku głosów w dyskusji, poproszono wszystkie komisje o przedstawienie opinii.
Komisja Zdrowia, Opieki Społecznej i Ochrony Środowiska projekt uchwały zaopiniowała pozytywnie.
Komisja Budżetu i Finansów projekt uchwały zaopiniowała pozytywnie.
Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki projekt uchwały zaopiniowała pozytywnie.
Komisja Spraw Wiejskich projekt uchwały zaopiniowała pozytywnie.

Pan Grzegorz Brajewski - Przewodniczący Rady Miejskiej w Lesku poddał uchwałę pod głosowanie.

Wynik głosowania:
„za” – 15 radnych: Bartnicki Michał, Bąk Piotr, Bebkiewicz Tomasz, Benewiat Adam, Brajewski Grzegorz, Fedor Krystian, Galant-Andrach Zofia, Jarecka Agnieszka, Kendryna Adam, Kucharyk Edyta, Otta Ryszard, Piękoś-Gliwska Dorota, Podkalicki Łukasz, Scelina-Brzezińska Joanna, Tylka Wojciech.
„przeciw” – 0 
„wstrzymujących się” – 0

Uchwała Nr XVII/118/25 została podjęta.

4) Uchwała w sprawie zmiany Statutu Miasta i Gminy Lesko.

Pani Magdalena Mazurkiewicz – Sekretarz Gminy Lesko przedstawiła projekt uchwały. Następnie Pan Grzegorz Brajewski - Przewodniczący Rady Miejskiej w Lesku otworzył dyskusję w tym punkcie. Wobec braku głosów w dyskusji, poproszono wszystkie komisje o przedstawienie opinii.

Komisja Zdrowia, Opieki Społecznej i Ochrony Środowiska projekt uchwały zaopiniowała pozytywnie.
Komisja Budżetu i Finansów projekt uchwały zaopiniowała pozytywnie.
Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki projekt uchwały zaopiniowała negatywnie.
Komisja Spraw Wiejskich projekt uchwały zaopiniowała negatywnie.

Wynik głosowania:
„za” – 15 radnych: Bartnicki Michał, Bąk Piotr, Bebkiewicz Tomasz, Benewiat Adam, Brajewski Grzegorz, Fedor Krystian, Galant-Andrach Zofia, Jarecka Agnieszka, Kendryna Adam, Kucharyk Edyta, Otta Ryszard, Piękoś-Gliwska Dorota, Podkalicki Łukasz, Scelina-Brzezińska Joanna, Tylka Wojciech.
„przeciw” – 0
„wstrzymujących się” – 0

Uchwała Nr XVII/119/25 została podjęta.

5) Uchwała w sprawie powołania Gminnej Rady Seniorów Miasta i Gminy Lesko oraz nadania jej statutu.

Pani Magdalena Mazurkiewicz – Sekretarz Gminy Lesko przedstawiła projekt uchwały. Następnie Pan Grzegorz Brajewski - Przewodniczący Rady Miejskiej w Lesku otworzył dyskusję w tym punkcie. Wobec braku głosów w dyskusji, poproszono wszystkie komisje o przedstawienie opinii.

Komisja Zdrowia, Opieki Społecznej i Ochrony Środowiska projekt uchwały zaopiniowała pozytywnie.
Komisja Budżetu i Finansów projekt uchwały zaopiniowała pozytywnie.
Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki projekt uchwały zaopiniowała pozytywnie.
Komisja Spraw Wiejskich projekt uchwały zaopiniowała pozytywnie.

Pan Grzegorz Brajewski - Przewodniczący Rady Miejskiej w Lesku poddał uchwałę pod głosowanie.
Wynik głosowania:
„za” – 15 radnych: Bartnicki Michał, Bąk Piotr, Bebkiewicz Tomasz, Benewiat Adam, Brajewski Grzegorz, Fedor Krystian, Galant-Andrach Zofia, Jarecka Agnieszka, Kendryna Adam, Kucharyk Edyta, Otta Ryszard, Piękoś-Gliwska Dorota, Podkalicki Łukasz, Scelina-Brzezińska Joanna, Tylka Wojciech.
„przeciw” – 0 
„wstrzymujących się” – 0 

Uchwała Nr XVII /120/25 została podjęta.

6) Uchwała w sprawie pokrycia w roku 2025 części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

Pan Adam Snarski – Burmistrz Miasta i Gminy Lesko przedstawił projekt uchwały. Następnie Pan Grzegorz Brajewski - Przewodniczący Rady Miejskiej w Lesku otworzył dyskusję w tym punkcie. 

Głos zabrali: Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Lesku Pan Piotr Bąk, Prezes Leskiego Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. z o.o. Pan Artur Kondrat, Burmistrz Miasta i Gminy Lesko Pan Adam Snarski, Radny Pan Łukasz Podkalicki. Wobec braku kolejnych głosów w dyskusji, poproszono wszystkie komisje o przedstawienie opinii.

Komisja Zdrowia, Opieki Społecznej i Ochrony Środowiska projekt uchwały zaopiniowała pozytywnie.
Komisja Budżetu i Finansów projekt uchwały zaopiniowała pozytywnie.
Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki projekt uchwały zaopiniowała pozytywnie.
Komisja Spraw Wiejskich projekt uchwały zaopiniowała pozytywnie.

Pan Grzegorz Brajewski - Przewodniczący Rady Miejskiej w Lesku poddał uchwałę pod głosowanie.

Wynik głosowania:
„za” – 12 radnych: Bartnicki Michał, Bąk Piotr, Bebkiewicz Tomasz, Brajewski Grzegorz, Galant-Andrach Zofia, Jarecka Agnieszka, Kendryna Adam, Otta Ryszard, Piękoś-Gliwska Dorota, Podkalicki Łukasz, Scelina-Brzezińska Joanna, Tylka Wojciech.
„przeciw” – 0
„wstrzymujących się” – 3 radnych: Benewiat Adam, Fedor Krystian, Kucharyk Edyta.

Uchwała Nr XVII /121/25 została podjęta.

7) Uchwała w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Lesko na 2025 rok.

Pan Adam Snarski – Burmistrz Miasta i Gminy Lesko przedstawił projekt uchwały. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Lesku Pan Piotr Bąk oraz Radny Pan Adam Benewiat opuścili, oraz powrócili na salę obrad w trakcie przedstawiania uchwały.
Radny Pan Łukasz Podkalicki opuścił salę obrad w trakcie przedstawiania uchwały.

Następnie Pan Grzegorz Brajewski - Przewodniczący Rady Miejskiej w Lesku otworzył dyskusję w tym punkcie. Wobec braku głosów w dyskusji, poproszono wszystkie komisje o przedstawienie opinii.

Komisja Zdrowia, Opieki Społecznej i Ochrony Środowiska projekt uchwały zaopiniowała pozytywnie.
Komisja Budżetu i Finansów projekt uchwały zaopiniowała pozytywnie.
Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki projekt uchwały zaopiniowała pozytywnie.
Komisja Spraw Wiejskich projekt uchwały zaopiniowała pozytywnie.

Sprawdzenie kworum. Na sali obrad przebywa 14 radnych, co stanowi wymagane kworum do podejmowania prawomocnych uchwał. Pan Grzegorz Brajewski - Przewodniczący Rady Miejskiej w Lesku poddał uchwałę pod głosowanie.

Wynik głosowania:
„za” – 14 radnych: Bartnicki Michał, Bąk Piotr, Bebkiewicz Tomasz, Benewiat Adam, Brajewski Grzegorz, Fedor Krystian, Galant-Andrach Zofia, Jarecka Agnieszka, Kendryna Adam, Kucharyk Edyta, Otta Ryszard, Piękoś-Gliwska Dorota, Scelina-Brzezińska Joanna, Tylka Wojciech.
„przeciw” – 0 
„wstrzymujących się” – 0. 

Uchwała Nr XVII /122/25 została podjęta.

Radny Pan Tomasz Bebkiewicz opuścił salę obrad.
Radny Pan Łukasz Podkalicki powrócił na salę obrad.

8) Uchwała w sprawie zmiany uchwały własnej w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Lesko.

Pan Adam Snarski – Burmistrz Miasta i Gminy Lesko przedstawił projekt uchwały. Następnie Pan Grzegorz Brajewski - Przewodniczący Rady Miejskiej w Lesku otworzył dyskusję w tym punkcie. Wobec braku głosów w dyskusji, zamknięto dyskusję.

Sprawdzenie kworum. Na sali obrad przebywa 14 radnych, co stanowi wymagane kworum do podejmowania prawomocnych uchwał. Następnie poproszono wszystkie komisje o przedstawienie opinii.

Komisja Zdrowia, Opieki Społecznej i Ochrony Środowiska projekt uchwały zaopiniowała pozytywnie.
Komisja Budżetu i Finansów projekt uchwały zaopiniowała pozytywnie.
Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki projekt uchwały zaopiniowała pozytywnie.
Komisja Spraw Wiejskich projekt uchwały zaopiniowała pozytywnie.

Pan Grzegorz Brajewski - Przewodniczący Rady Miejskiej w Lesku poddał uchwałę pod głosowanie.

Wynik głosowania:
„za” – 14 radnych: Bartnicki Michał, Bąk Piotr, Benewiat Adam, Brajewski Grzegorz, Fedor Krystian, Galant-Andrach Zofia, Jarecka Agnieszka, Kendryna Adam, Kucharyk Edyta, Otta Ryszard, Piękoś-Gliwska Dorota, Podkalicki Łukasz, Scelina-Brzezińska Joanna, Tylka Wojciech.
„przeciw” – 0 
„wstrzymujących się” – 0 

Uchwała Nr XVII /123/25 została podjęta.


9) Uchwała w sprawie rozpatrzenia skargi w związku z naruszeniem praworządności w prowadzonym postępowaniu administracyjnym.

Pani Joanna Scelina-Brzezińska– Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji przedstawiła projekt uchwały. 

Radny Pan Tomasz Bebkiewicz powrócił na salę obrad w trakcie omawiania uchwały.

Następnie Pan Grzegorz Brajewski - Przewodniczący Rady Miejskiej w Lesku otworzył dyskusję w tym punkcie. 

Głos zabrali: Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Lesku Pan Piotr Bąk, adwokat Pan Zenon Filipek, Radny Pan Ryszard Otta, Burmistrz Miasta i Gminy Lesko Pan Adam Snarski. Wobec braku kolejnych głosów w dyskusji, zamknięto dyskusję.

Sprawdzenie kworum. Na sali obrad przebywa 15 radnych, co stanowi wymagane kworum do podejmowania prawomocnych uchwał. Następnie poproszono wszystkie komisje o przedstawienie opinii.

Komisja Zdrowia, Opieki Społecznej i Ochrony Środowiska projekt uchwały zaopiniowała pozytywnie.
Komisja Budżetu i Finansów projekt uchwały zaopiniowała pozytywnie.
Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki projekt uchwały zaopiniowała pozytywnie.
Komisja Spraw Wiejskich projekt uchwały zaopiniowała pozytywnie.

Pan Grzegorz Brajewski - Przewodniczący Rady Miejskiej w Lesku poddał uchwałę pod głosowanie.

Wynik głosowania:
„za” – 13 radnych: Bąk Piotr, Bebkiewicz Tomasz, Benewiat Adam, Brajewski Grzegorz, Fedor Krystian, Galant-Andrach Zofia, Jarecka Agnieszka, Kucharyk Edyta, Otta Ryszard, Piękoś-Gliwska Dorota, Podkalicki Łukasz, Scelina-Brzezińska Joanna, Tylka Wojciech.
„przeciw” – 0 
„wstrzymujących się” – 2 radnych: Bartnicki Michał, Kendryna Adam. 

Uchwała Nr XVII/124/25 została podjęta.


Ad. 8. Sprawy różne.

Radny Pan Łukasz Podkalicki zapytał o procedurę przejęcia działek na ul. Stawowa i ul. Wspólnej od starostwa powiatowego - czy została zakończona, czy jest jeszcze w toku oraz o wyasfaltowanie drogi na ul. Wspólnej – czy kwalifikuje się do naborów. Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Lesko Pan Łukasz Woźniczak udzielił odpowiedzi. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Lesku Pan Piotr Bąk zapytał: kiedy można spodziewać się rozstrzygnięcia naborów z Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych, do których zostały zgłoszone przez gminę drogi, kiedy będzie termin zgłaszania kolejnych dróg oraz czy komisja wiejska będzie miała w tym udział. Odpowiedzi udzielał Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Lesko Pan Łukasz Woźniczak oraz Burmistrz Miasta i Gminy Lesko Pan Adam Snarski.

Radny Pan Adam Benewiat odczytał apel Klubu Prawa i Sprawiedliwości w obronie polskiego szkolnictwa (apel stanowi załącznik do protokołu). 
 
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Lesku Pan Piotr Bąk poprosił o zaprotokołowanie odczytania apelu oraz podkreślił, że Minister Edukacji Pani Barbara Nowacka podejmuje decyzje niezgodne z literą prawa.

Radny Pan Łukasz Podkalicki poruszył temat petycji rodziców dzieci uczęszczających do szkoły podstawowej w Lesku w sprawie wyremontowania łazienek w szkole, pod którą zbierane są podpisy i zaapelował o przeprowadzenie rozmowy z dyrektorem szkoły, aby łazienki były w lepszym standardzie. Następnie dopytał o trasę rowerową, która miała być poprowadzona z Zagórza w stronę Leska. Burmistrz Miasta i Gminy Lesko Pan Adam Snarski oraz Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Lesko Pan Łukasz Woźniczak udzielali odpowiedzi. Radny Pan Adam Benewiat powiedział, że jako klub radnych odwiedzili m.in. szkołę podstawową w Lesku i dyrektor szkoły zgłaszał problem łazienek.

Radny Pan Ryszard Otta podziękował pracownikom urzędu za pracę, którą wykonują oraz dopytał o kontener znajdujący się na parkingu tzw. łezce, co to za kontener i jaki jest cel jego postawienia. Burmistrz Miasta i Gminy Lesko Pan Adam Snarski udzielił odpowiedzi.

Radna Pani Edyta Kucharyk zadała dwa pytania: o schody prowadzące do boiska szkolnego i placu zabaw w miejscowości Średnia Wieś, a także o zamontowanie klimatyzacji w przedszkolu w Średniej Wsi, na którą zgłaszała zapotrzebowanie. Odpowiadał Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Lesko Pan Łukasz Woźniczak. 

Radny Pan Łukasz Podkalicki dopytał czy klimatyzacja w przedszkolu w Lesku będzie przed sezonem. Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Lesko Pan Łukasz Woźniczak udzielił odpowiedzi.


Ad. 9. Sprawozdanie sekretarza sesji.

	Radna Pani Agnieszka Jarecka - sekretarz XVII sesji Rady Miejskiej w Lesku przedstawiła sprawozdanie z sesji. Przewodniczący Rady Miejskiej w Lesku Pan Grzegorz Brajewski zapytał, czy są uwagi i czy Państwo Radni zgłaszają zmiany do sprawozdania sekretarza sesji. Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Lesku Pan Piotr Bąk poprosił o dopisanie apelu Klubu Prawa i Sprawiedliwości do sprawozdania (apel nie stanowi wniosku). 

Wobec braku kolejnych uwag, Przewodniczący Rady Miejskiej w Lesku Pan Grzegorz Brajewski poddał pod głosowanie sprawozdanie sekretarza sesji po zmianach. 

Wynik głosowania:
„za” – 15 radnych: Bartnicki Michał, Bąk Piotr, Bebkiewicz Tomasz, Benewiat Adam, Brajewski Grzegorz, Fedor Krystian, Galant-Andrach Zofia, Jarecka Agnieszka, Kendryna Adam, Kucharyk Edyta, Otta Ryszard, Piękoś-Gliwska Dorota, Podkalicki Łukasz, Scelina-Brzezińska Joanna, Tylka Wojciech.
„przeciw” – 0 
„wstrzymujących się” – 0

Sprawozdanie sekretarza XVII sesji zostało przyjęte.


Ad. 10. Zamknięcie obrad sesji Rady Miejskiej w Lesku.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Lesku Pan Grzegorz Brajewski przypomniał radnym o konieczności złożenia oświadczeń majątkowych do końca kwietnia.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Lesku Pan Grzegorz Brajewski, wobec wyczerpania porządku obrad, zamknął XVII sesję Rady Miejskiej w Lesku o godz. 17:30.

Na tym protokół zakończono.

Nagranie z przebiegu obrad znajduje się pod poniższym linkiem: 
Sesja XVII - 10 kwietnia 2025



Protokół sporządziła: Aleksandra Krzywowiąza 
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